
CHONGQING CARS, C.A.
Historial de la Unidad

20/06/2023 11:12:50

Pag. 1 de 3

Marca: CHANGAN   Modelo: F704X4 - KAICENE F704X4  Año: 2021
Placa: A45AU9T  Carrocería: LSCBBZ2T0MG697428

No. DocTipo Estado KmsCierreApertura Asesor

MECANICA 08/06/20232245 OK 56.988 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: UNIDAD INGRESA EN GRUA
CLIENTE INDICA QUE CUESTA ENCENDER, LE
COLOCARON EL ESCANER Y ARROJO LUCES TESTIGOS
(POSICION DE CIGUEÑAL Y CALENTADOR#2)
REEMPLAARON LOS DOS SENSORES ORIGINALES PERO
LA FALLA PERSISTIA HASTA NO QUERER ENCENDER MAS.

Correc.:

0,00

MECANICA 08/06/202322/02/20231632 ANUL 56.988 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: UNIDAD INGRESA EN GRUA.
REPORTE CLIENTE:
CUESTA ENCENDER
LE COLOCOLARON EL ESCANER Y ARROJO LUCES
TESTIGOS
(POSICION DE CIGUEÑAL Y CALENTADOR #2)
SE REEMPLAZO LOS DOS SENSORES ORIGINALES AMBOS
PERO PERSISTIA LA FALLA.
HASTA EL PUNTO DE NO ENCENDER MAS

Correc.:

0,00

MECANICA 03/11/202202/11/20221157 OK 53.599 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REV, MANTENIMIENTO 50.000 KM
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO
REEMPLAZO FILTRO DE COMBUSTIBLES
SERVICIO A LA PCV

Correc.:

15284REP LIMPIA CARBURADOR SQ 1,00 Cliente

33472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE  SECUNDARIO CHANGAN F701,00 Cliente

4000014REP FILTRO DE ACEITE 1,00 Cliente

F3000415REP FILTRO COMBUSTIBLE PRIMARIO CHANGAN F70 1,00 Cliente

10DIESEL0010REP ACEITE DIESEL 6,00 Cliente

0003MO LAVADO Y GAMUZA 0,50 Cliente JAVIER GONZALEZ

0006MO COLOCACION DE ESCANER (REGENERACION) 3,00 Cliente RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

0012MO REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLE (TRAMPA DE AGUA)2,00 Cliente RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

0023MO SERVICIO A VALVULA PCV 2,00 Cliente RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

0058MO REVISION DE 50.000 KMTS 5,00 Cliente RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

MECANICA 28/07/202228/07/2022807 OK 41.965 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REV, MANTENIMEINTO DE 40.000 KM
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO
REEMPLAZO FILTRO DE AIRE
REEMPLAZO FILTRO DE POLEN
SERVICIO A LA PCV
REEMPLAZO DE FLUIDOS ( LIGA DE FRENOS, VALVULINAS,
DIFERENCIAL)

Correc.:

016REP LIGA DE FRENO 2,00 Cliente

15284REP LIMPIA CARBURADOR SQ 1,00 Cliente

24579REP FILRO A/C CHANGAN F70 1,00 Cliente

75W-90REP VALVULINA 75W-90 3,00 Cliente

80W-90REP VALVULINA SINTETICA 4,00 Cliente

4000014REP FILTRO DE ACEITE 1,00 Cliente

ATF-DIIIREP ACEITE ATF DEXRON III 2,00 Cliente

10DIESEL0010REP ACEITE DIESEL 6,00 Cliente
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MECANICA 28/07/202228/07/2022807 OK 41.965 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REV, MANTENIMEINTO DE 40.000 KM
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO
REEMPLAZO FILTRO DE AIRE
REEMPLAZO FILTRO DE POLEN
SERVICIO A LA PCV
REEMPLAZO DE FLUIDOS ( LIGA DE FRENOS, VALVULINAS,
DIFERENCIAL)

Correc.:

F1109108-BU01REP FILTRO AIRE MOTOR CHANGAN F70 1,00 Cliente

0003MO LAVADO Y GAMUZA 0,50 Cliente JAVIER GONZALEZ

0023MO SERVICIO A VALVULA PCV 2,00 Cliente JUNIOR DAVID RINCON GODOY

0046MO REVISION DE LOS 40.000 KMTS 5,00 Cliente JUNIOR DAVID RINCON GODOY

05289MO REEMPLAZO DE FILTRO DE AIRE 1,00 Cliente JUNIOR DAVID RINCON GODOY

24579MO REEMPLAZO FILTRO CABINA  A/C POLEN 2,00 Cliente JUNIOR DAVID RINCON GODOY

001-FLUIDOMO REEMPLAZOS LUBRICANTES Y FLUIDOS DIF.TRANSFER11,00 Cliente JUNIOR DAVID RINCON GODOY

MECANICA 18/05/202216/05/2022524 OK 27.998 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REV, MANTENIMIENTO DE 25.000
REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLES
SERVICIO A LA PCV
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO
SERVICIO A LA EGR

Correc.:

15284REP LIMPIA CARBURADOR SQ 1,00 Cliente

33472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE  SECUNDARIO CHANGAN F701,00 Cliente

33647REP FILTRO DE COMBUSTRIBLE 1,00 Cliente

4000014REP FILTRO DE ACEITE 1,00 Cliente

10DIESEL0010REP ACEITE DIESEL 6,00 Cliente

F1109108-BU01REP FILTRO AIRE MOTOR CHANGAN F70 1,00 Cliente

0003MO LAVADO Y GAMUZA 0,50 Cliente JAVIER GONZALEZ

0006MO COLOCACION DE ESCANER (REGENERACION) 3,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

0007MO REVISION DE 25,000 KMTS 5,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

0012MO REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLE (TRAMPA DE AGUA)2,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

0023MO SERVICIO A VALVULA PCV 2,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

0074MO SERV.SIST.INTERCOLER, ADMISION,DPF,EGR,MULTIPLE DE ADMISION20,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

05289MO REEMPLAZO DE FILTRO DE AIRE 1,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

MECANICA 16/03/202214/02/2022285 OK 15.589 LUIS ALBERTO VALERA HERNANDEZ

Requer.: REVISION DE 15,000 KM
CAMBIO ACEITE Y FILTRO

Correc.:

4000014REP FILTRO DE ACEITE 1,00 Cliente

10DIESEL0010REP ACEITE DIESEL 6,00 Cliente

0038MO REVISION DE LOS 15.000 KMS 5,01 Cliente MARIO TORRES

MECANICA 08/02/202227/12/2021202 OK 5.600 LUIS ALBERTO VALERA HERNANDEZ

Requer.: REVISION DE 5000 KM
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO

Correc.:

10DIESEL0010REP ACEITE DIESEL 6,00 Cliente

FILTRO DE ACEITE DIESEL REP FILTRO DE ACEITE DIESEL 1,00 Cliente
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MECANICA 08/02/202227/12/2021202 OK 5.600 LUIS ALBERTO VALERA HERNANDEZ

Requer.: REVISION DE 5000 KM
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO

Correc.:

0002MO REVISION DE LOS 5.000 KMS 5,00 Cliente MARIO TORRES

MECANICA 06/12/202106/12/2021162 OK 1.444 ORMELYS CARDOZO

Requer.: REVISION DE LOS 1.000 KMS
REV FLUIDOS

Correc.:

0005MO REVISION DE LOS 1.000 KMS 1,00 Exonerado FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS


